



**Bibliyografya • Bibliography**

**Contributions Of Nigde Ömer Halisdemir University To Turcology**

***Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesinin Türkolojiye Katkıları***

Hacı Veli BİŞKİN<sup>1</sup>

**ARTICLE INFO**

Article history:

Received: 5 September 2023

Received in revised: 2 October 2023

Accepted: 3 October 2023

Keywords:

Turcology

Turkish Language and Literature

Bibliography

Turkish Culture Studies

Turkologist

**ABSTRACT**

In the broadest sense, Turcology can be defined as the entirety of material and spiritual values that the Turkish nation has produced throughout its historical journey in various geographies. Over time, terms such as Turkologist and Turkic Studies have emerged within the framework of this concept. The fundamental aim of Turcology is to serve Turkish culture and civilization. When considering the influence of Turcology on the geographies and fields where it prevails, it undoubtedly holds significant value. In Turkey, in order to foster awareness in the minds and souls of future generations, the Turkish Republic's higher education institutions offer courses and programs on Turkish Language, Turkish Literature, Turkish Education, as well as Turkish culture and art. In this context, departments such as Turkish Language and Literature, Folklore, Contemporary Turkish Dialects and Literatures have been established in our universities and have assumed important roles. Within Niğde Ömer Halis Demir University, undergraduate and postgraduate studies are conducted through the departments of Turkish Language and Literature, Contemporary Turkish Dialects and Literatures, and Turkish Education, as well as through the institutes and centers established within the university. The primary objective of this study is to present the contributions of the university to Turcology at the postgraduate level. This work serves as a kind of bibliography, providing an essential guide for researchers and a valuable source for studying the works conducted in the relevant field. Another aim is to serve as a reference for future research in this field by other universities.

**MAKALE BİLGİSİ**

Makale geçmişi:

Başvuru tarihi: 5 Eylül 2023

Düzeltilme tarihi: 2 Ekim 2023

Kabul tarihi: 3 Ekim 2023

Anahtar Kelimeler:

Türkoloji

Türk Dili ve Edebiyatı

Bibliyografya

Türklük Bilimi

Türkolog

**ÖZ**

En geniş anlamıyla bakıldığında Türk Milletinin tarihi süreç içerisinde yaşamış oldukları coğrafyalarda şimdiye dek ortaya koymuş olduğu maddi ve manevi değerler bütünü olarak adlandırabiliriz Türkoloji (Türklük Bilimi) kavramını. Zaman içerisinde bu kavram çerçevesinde Türkolog, Türkiyat kelimeleri ortaya çıkmıştır. Temelde Türkoloji'nin ana amacı Türk kültür ve medeniyetine hizmet etmektir. Türkoloji'nin varlığı hüküm sürülen coğrafya ve alanlara bakıldığında kuşkusuz büyük bir değer arz etmektedir. Türkiye'de de öncelikle nesillerin ruhunda ve zihninde bir farkındalık oluşması adına Türkiye Cumhuriyeti devleti yükseköğretim kurumu bünyesinde Türkiye'de bu anlamda Türklük Bilimine karşı farkındalık oluşturmak adına Türk Dili, Türkçe, Türk Edebiyatı, kültürü ve sanatı nesillere ders ve bölüm olarak okutulmaktadır. Bu bağlamda üniversitemizde Türk Dili ve Edebiyatı, Halk Bilimi, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları bölümleri kurulmuştur ve önemli hizmetler üstlenmiştir. Çalışmayla Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi bünyesinde eğitim öğretimini sürmekte olan Türk Dili ve Edebiyatı, Çağdaş Türk Lehçe ve Edebiyatları, Türkçe Eğitimi bölümlerinde ve yine üniversite bünyesinde kurulan enstitü ve merkezler üzerinden yapılan lisans ve lisansüstü çalışmalar yapılmaktadır. Makalede temel amaç üniversitenin Türkoloji'ye katkılarını lisansüstü boyutta ortaya çıkarmaktır. Çalışma bir nevi bibliyografya özelliği göstermektedir. Bibliyografik araştırmalar da çalışanlar için önemli bir kılavuz ve ilgili alanda yapılan çalışmalar hakkında önemli bir kaynaktır. Diğer üniversiteler tarafından bu alanda yapılacak olan çalışmalara kaynaklık etmek bir diğer amaç olarak düşünülmektedir.

<sup>1</sup> Dr., MEB Aksaray Hizmetiçi Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü, biskin1@hotmail.com, ORCID: 0000-0002-7420-2655.

## GİRİŞ

Bibliyografya terimi *bibliyon* ile *garefein* kelimelerinin birleşmesinden oluşmuştur. Dilimize de *esame-i kütüp* ve *kitabiyat* olarak geçmiştir. Kelime içerik açısından eserlerin varlığı ve değerleri hakkında bilgi vermek şeklinde nitelenmektedir. Çalışma yapmak isteyenlere bibliyografik çalışmalar önemli katkı sunmaktadır. Bir konu hakkında yazı yazmak icap etse o döneme ait ya da o konuyla ilgili eserleri, yayınları taramadan nasıl yazı yazabiliriz? İşte bu noktada bibliyografik çalışmalar bize yol göstermektedir. Şayet bu çalışmalardan haberdar olunmaz ise yapılacak kelimeler tekrardan ibaret olabilir (Kılıçaslan-Altuğ, 2016; 338-339).

*Türkoloji* kelimesi ile ilgili sözlüklerde değişik tanımlar yapılmaktadır. Misâlli Büyük Türkçe Sözlük'te kelime “ Türk kültürünü, dil, tarih, edebiyat ve etnografyasını araştıran ilim, Türkiyat.” olarak verilmiştir. Yine bu kelimedenden türetilmiş olan *Türkolog* ise, “Türkoloji ile uğraşan ilim adamı, Türkoloji bilgini” kullanılmaktadır (2006;3217).

*Türkoloji* kavramı diğer bir ifadeyle Türklük Bilimi XIX. yüzyılda Avrupa'da gelişmiş Türkiye'de de ilk izlerine Osmanlının son dönemlerinde rastlanmaktadır. Nihayetinde Cumhuriyet'in kurucusu Mustafa Kemal Atatürk Türk dili, Türk Edebiyatı, Türk coğrafyası, Türk sanatı, Türk kültürü ve Türk etnografyasına önem vermiş ve bu alanlar da araştırmalar yapılması için talimatlar vermiştir. Mustafa Celalettin Paşa, Ahmet Vefik Paşa, Şemsettin Sami, Necip Asım; Wilhelm Radloff, W. Gibb, A. Vambery, V. Thomsen yaptıkları çalışmalarla Türkiye'deki aydınları etkilemiştir ( Öner, 2015; 88).

Yine bu bağlamda İstanbul Darülfünuna bağlı olarak sekiz maddelik talimatnamesiyle “Türkiyat Enstitüsü” kurulur. Enstitü'nün müdürlüğüne M. Fuad Köprülü getirilir ve Enstitü'nün amaçları on madde ile kısaca çevrelenir (Özkan, 1997; 1-3). Enstitüde Köprülü başkanlığında uzun toplantılar ve çalışmalar yapılmıştır. Çalışmalar için Macar, Rus ve Sovyet Türkolojisi ilham kaynağı olmuştur. Elbette Bakü'nün de Türkoloji çalışmalarına yön verme noktasında tartışmasız önemli bir yeri vardır. Nitekim bu noktada 1926 yılında gerçekleşen “SSCB I. Türkoloji Kurultayı” ve burada alınan kararlar önem arz etmektedir (Buran, 2010; 190-306).

Muharrem Ergin'in de iki makaleyle katkısı görülmektedir (Ergin, 1960; 133-160; Ergin, 1961; 109-128).

Türk dili ve edebiyatına katkı noktasında üniversitelerin Türk Dili ve Edebiyatı, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları bölümü ve Türkçe Eğitimi bölümleri lisans düzeyinde eğitimler vermiş ve ardından da gerek Sosyal Bilimler Enstitüsü gerekse kurulan diğer enstitü ve merkezler bünyesinde lisansüstü çalışmalara yön vermişlerdir.

Cumhuriyetin kuruluşundan bu yana başlayan Türklük Bilimine katkı bugün Türkiye'nin değişik üniversitelerinin farklı bölümleri, enstitüleri ve merkezlerinde devam etmektedir. Bu manada Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi de Türkoloji'ye büyük katkılar sunmaktadır. Üniversite bünyesinde eğitim veren Türk Dili ve Edebiyatı 1993; Çağdaş Türk Lehçe ve Edebiyatları 2012; Eğitim Fakültesi /Türkçe Eğitimi bölümü de 1997 yılında kurulmuş ve eğitimlerini sürdürmektedir. Bu bölümler Sosyal Bilimler Enstitüsü ve kurulmuş olan araştırma merkezleri üzerinden özelde kendi amaç ve hedeflerine genelde ise Türklük Bilimine yüksek lisans ve doktora programlarıyla lisansüstü çalışmalarla katkı sunmaktadırlar. Türkoloji'ye Türk Dili ve Edebiyatı alanı dışında da –sanat tarihi, tarih, coğrafya vd. alanlarda - katkı sunmaktadır. Çalışma Türk Dili ve Edebiyatı, Türkçe Eğitimi, Çağdaş Türk Lehçe ve Edebiyatları alanları ve bu alanlara kaynaklık eden lisansüstü çalışma programlarıyla sınırlandırılmıştır.

## 1. LİSANSÜSTÜ ÇALIŞMALAR

### 1.1. Yüksek Lisans Tezleri

#### 1.1.1. Türk Dili ve Edebiyatı Ana Bilim Dalı

1998

1. İNSEL, Nuran, *Özbek Türkçesi'nde Zamirler, Sıfatlar ve Zarflar ve Edatlar*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Sadi Hıncal Nakiboğlu, Niğde.
2. SUAT, Ünlü, *Edirneli Nazmi'nin Divanındaki Gazellerin Dil İncelemesi*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Muzaffer Akkuş, Niğde.
3. YILDIRIM, Talip, *Kutadgu Bilig'de İsim Çekim ve Yapım Ekleri*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Muzaffer Akkuş, Niğde.

#### 1999

4. ACUN, Veysel, *Anadolu Ağzlarında İsimden İsim Yapım Ekleri*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Mevlüt Gültekin, Niğde.
5. AKKAŞ, Saffet, *Derdiyok ile Zülfisiyah Hikayesi Üzerine Mukayeseli Bir Araştırma*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Faruk Çolak, Niğde.
6. ALTUĞ, Murat, *Tanıklarıyla Tarama Sözlüğü Esasında Eski Anadolu Türkçesinde İsimden İsim Yapma Ekleri*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Mevlüt Gültekin, Niğde.
7. AVŞAR, Yasemin, *Revani'nin İşaretname'si Üzerine Bir Dil İncelemesi*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Muzaffer Akkuş, Niğde.
8. GÖÇER, Ali, *Aladağ (Karaevli, Karakoyunlu, Horzum, Müsürler, Honamlı, Karakeçili, Sarıkeçili, Keşefli...) Yörüklerinin Dil, Folklor ve Halk Edebiyatı*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Namık Aslan, Niğde.

#### 2001

9. BAYSAL, Semra, *Sinan Paşa'nın Maarif-name Adlı Eseri Üzerine Bir Gramer Çalışması*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Muzaffer Akkuş, Niğde.
10. MENDİLLİ, Mehmet, *Koroğlu'nun Sonu Kolu Üzerine Mukayeseli Bir Araştırma*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Faruk Çolak, Niğde.

#### 2002

11. BOZKURT, Mustafa, *Aşık Dertli Polat*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Faruk Çolak, Niğde.
12. SOYDAN, Serpil, *Niyazi'nin Tercüme-i Hilye-i Şerif Adlı Eserinin İnceleme, Metin ve Sözlük Çalışması*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Muzaffer Akkuş, Niğde.

#### 2003

13. ALTINEL, Esin, *Türkmence-Türkçe Sözlüğe Göre Türkmen Türkçesinde Kelime Yapımı*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Mevlüt Gültekin, Niğde.
14. ATEŞOĞLU, Lokman, *Mecmu'a-i Kasa'id-i Türkiyye (1-107)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Nevin Gümüş, Niğde.

15. ÇELİK ÖZTAŞ, Ayşen, *Mehmet Niyazi Özdemir'in Hayatı ve Eserleri*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Hidayet Özcan, Niğde.
16. DAMAR, Çağdaş, *Servet-i Fünun ve Resimli Uyanış (64.65. cilt) Dergilerinin İncelenmesi*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Nazım H. Polat, Niğde.
17. DEMİRAY, Erdinç, *Kepsut İlçesi ve Yöresi Ağzları*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Sadi Hınçal Nakiboğlu, Niğde.
18. ERDEM UÇAR, Filiz Meltem, *Süleyman Padişah'ning Hükmi Örneğinde Özbek Türkçesinde İsim ve Fiil Çekim Ekleri*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Hikmet Koraş, Niğde.
19. KARATEKİN, Selami, *Niğde ili-Elmalı Kasabası ve Yöresi Ağzları*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Mevlüt Gültekin, Niğde.
20. ÖZTÜRK, Hayri, *Servet-ü Fünun Mecmuası*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Nazım H. Polat, Niğde.
21. SÜRMEİLİ, Emire, *Mecmu'a-i Kasaid-i Türkiye (inceleme-metin) (varak 108-206)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Nevin Gümü, Niğde.
22. UZUN, Savaş, *Ünsi Hasan Efendi'nin Hayatı, Eserleri, Dönemi ve Divaninin Tenkidli Metni*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Abdulkerim Abdulkadiroğlu, Niğde.
23. GÖÇER, Şahin, *Bartın Folkloru (Kozcağız ve Köyleri)*, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Namık Arslan, Niğde.

#### 2004

24. ALTINEL, Sevgi, *Servet-i Fünun Dergisinin (54-55. C., 1918-1919 yılı, 1379-1430. sayılar)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Nazım H. Polat, Niğde.
25. BOZDAĞ, Hakan, *Mecmû'a-i Kasâ'id-i Türkiye (207-327 varaklar)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Ziya Avşar, Niğde.
26. GILIÇ, Naci, *Mecmû'â-i Kasâ'id-i Türkiye'nin İçerik Yönünden Değerlendirilmesi*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Ziya Avşar, Niğde.
27. KARCI, Tülin, *Revânî Divânı'nın Tahlili*, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Ziya Avşar, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Niğde.
28. KOLUKISA, Ayşe Bürke, *Peyami Safa'nın "Sözde Kızlar" Adlı Eseri Üzerine Cümle (Sentaks) Çalışması*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Muzaffer Akkuş, Niğde.
29. YEL, Züleyha, *Kitâb-ı Aşk (Giriş-İnceleme-Transkripsiyonlu Metin-Dizin)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Mevlüt Gültekin, Niğde.

#### 2005

30. EROĞLU, Hacı, *Sevinç Çokum'un "Gülyüzlüm" Adlı Eseri Üzerine Cümle (sentaks) Çalışması*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Muzaffer Akkuş, Niğde.
31. GÜNEŞ, İsmail, *Mecma'ul-Envar, Ravzatu'l-Envar ve Eski Anadolu Türkçesi Dönemine Ait Satır Arası İlk Kur'an Tercümesi'ne Göre Eski Anadolu Türkçesinde Yapım Ekleri ve Fonksiyonları*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Mevlüt Gültekin, Niğde.

**2006**

32. ALBAYRAK, Erol, *Erciş'te Eski Türk İnançlarının İzleri*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Faruk Çolak, Niğde.
33. BİÇER KOÇAKLI, Selma, *Azerbaycan Dergisi Üzerine Bir İnceleme Yılı: 1952-1956, 1-57. Sayılar*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Hikmet Koraş, Niğde.
34. BOLAT, Zekeriya, *Niğde - Bor Kaynaklı Cönkler Üzerinde Tetkik ( 176 - 177 no'lu cönk)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Namık Aslan, Niğde.
35. BÜLBÜL, Davut, *Düziçi'nde Geçiş Dönemleri (doğum-evlenme-ölüm)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Faruk Çolak, Niğde.
36. DOKUZ, Fedayi, *Niğde - Bor Kaynaklı Cönkler Üzerinde Tetkik ( 178 - 179 no'lu cönk )*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Namık Aslan, Niğde.
37. ELİTAŞ, Ertuğrul, *Niğde Âşıklık Geleneği ve Bor'lu Ozan Safai*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Namık Aslan, Niğde.
38. GEÇER, Çiğdem, *Servet-i Fünun Dergisi 1327-1377. Sayılar (1332-1334/1916-1918) İnceleme ve Seçilmiş Metinler*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Nazım H. Polat, Niğde.
39. GÜRBÜZ, Fatma Gül, *Gökyurt Köyü'nde (Konya) Eski Türk İnançlarının İzleri*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Faruk Çolak, Niğde.
40. MUN, Cihat (2006), *Aksaray İlindeki Yer Adları Üzerine Bir Dil İncelemesi*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Sadi Hıncal Nakiboğlu, Niğde.
41. OCAK, Fatih, *Süheyl ü Nevbahar'daki Kelime Grupları*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Sadi H. Nakiboğlu, Niğde.
42. TANBOĞA, Songül, *Birgivi'nin Vasiyetname Adlı Eseri Üzerine Bir Grammer, Metin ve İndeks Çalışması*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Muzaffer Akkuş, Niğde.

**2007**

43. ALPTEKİN, Mehmet, *Silifke'de Eski Türk İnançlarının İzleri*, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Danışman Yrd. Doç. Dr. Hatice İçel, Niğde.
44. BAYKOCA, Fatma, Leyla, *Kuzey Grubu Türk Şivelerinin Karşılaştırmalı Yapım Ekleri*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Hikmet Koraş, Niğde.
45. BOZKURT, Firuze, *XV. Yüzyıla Ait Bir Şair Mecmuası*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Nevin Gümüş, Niğde.
46. GÖZBAŞI Ülkü, *Mazume-i Tasavvuf Sermet Çifter Araştırma Kütüphanesi 55 (İnceleme - Metin - Tıpkıbasım)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Nevin Gümüş, Niğde.
47. GÜL, Halil, *Peyami Safa'nın "Mahşer" Adlı Eseri Üzerine Cümle (Sentaks) Çalışması*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Muzaffer Akkuş, Niğde.
48. KAYA, Sultan, *Azerbaycan Dergisi Üzerine Bir İnceleme (205-220)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Öğr. Gör. Ahmet Büyükakkaş, Niğde.

49. KAYMAK, Ali, *Abay Kunanbay'ın "Qalın Elim, Qazağım" Örneğinde Kazak Türkçesi Fiil Çekim Ekleri*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Hikmet Koraş, Niğde.
50. SAVAŞ, Münevver, *Azerbaycan Dergisi Üzerine Bir İnceleme (1977-1981, 221-238. Sayılar)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Hatice İçel, Niğde.
51. ŞEKER, Hamza, *Azerbaycan Dergisi Üzerine Bir İnceleme (1957-1962, 58-129. Sayılar)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Hikmet Koraş, Niğde.
52. YAĞMUR, Fatih, *Kırşehir Türküleri*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Namık Aslan, Niğde.
53. YİĞİTSÖZLÜ, Zeynep, *Nesimi Divanının Gramer Yönüyle İncelenmesi*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Muzaffer Akkuş, Niğde.

## 2008

54. BAYRAM, Şükriye Duygu, *Hicran Künleri Romanı Örneğinde Özbek Türkçesinde Kelime Grupları*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Hikmet Koraş, Niğde.
55. KURUM, Uygur, *Düziçi'nde Halk Hekimliği*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Hatice İçel, Niğde.
56. PEKER, Gökçen, *Misis'te Geçiş Dönemi Adetleri*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Hatice İçel, Niğde.
57. ÖZBEK, Adem, *Servet-i Fünûn Dergisi Üzerine Bir İnceleme (1501 - 1552. sayılar) (21 Mayıs 1925 - 13 Mayıs 1926)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Yazar: Danışman Prof. Dr. Nâzım Hikmet Polat, Niğde.
58. SONKUR, Seda, *Servet-i Fünûn Dergisi Üzerine Bir İnceleme (1553- 1604. sayılar) (20 Mayıs 1926 ? 12 Mayıs 1927)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Yazar: Danışman Prof. Dr. Nâzım Hikmet Polat, Niğde.
59. ŞENEL, Devrim, *Azerbaycan Türk Kültür Dergisi Üzerine Bir İnceleme Yıl:1982- 1986, 239- 258. Sayılar*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Ahmet Büyükakkaş, Niğde.
60. YILMAZ, Meryem, *XVII. Yüzyıl Klasik Türk Şiiri'nde Değerli Taşlar*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Nevin Gümüş, Niğde.
61. TEKBIYIK, Zehra, *Klasik Türk Şiirinde Gül-i Ra'na*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Namık Aslan, Niğde.

## 2009

62. BARAN, Erdal, *Yeni Mecmua (1-45. Sayılar) Üzerinde Bir İnceleme(12 Temmuz 1917- 23 Mayıs 1918)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Nazım Hikmet Polat, Niğde.
63. DEĞİRMENCİ, Fatma, *İmamoğlu İlçesi Monografisi*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Hatice İçel, Niğde.
64. GİRAY, Erhan, *Askad Muhtar'ın "İldizlar" Adlı Eseri Örneğinde Özbek Türkçesindeki Geçici Birleşik Zarf-Fiiller*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Hikmet Koraş, Niğde.
65. ÖZBEK, Özgül, *"Kitapçılık" , "Kitap" ve "Yeni Kitap" Dergileri Üzerine Bir Araştırma*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Nazım Hikmet Polat, Niğde.

66. YAVUZ, Esra, *Said Ahmad'ın "UFQ" Romanı Esasında Özbek Türkçesinde Zarf-Fiiller*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Mevlüt Gültekin, Niğde.

## 2010

67. ATEŞ, Cüneyt, *Şereflikoçhisar Monografisi*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Nedim Bakırcı, Niğde.

68. AVAN, Saniye, *Suşehri Monografisi*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Yazar: Danışman Yrd. Doç. Dr. Hatice İcel, Niğde.

69. BAŞARAN, Filiz, *Baha Teyfik'in Mecmuacılığı*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Yazar: Danışman Yrd. Doç. Dr. Genç Osman Geçer, Niğde.

70. BİŞKİN, Hacı Veli, *Vasiyyetnâme-i Kehhâlîn (İnceleme-Metin-Dizin)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Yazar: Danışman Yrd. Doç. Dr. Ahmet Büyükkakış, Niğde.

71. DİVANOĞLU, Gamze, *Hüseyin Rahmi Gürpınar'ın "Mürebbiye" Adlı Eseri Üzerine Sözdizimi (Sentaks)İncelemesi*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Yazar: Danışman Yrd. Doç. Dr. Sadi Hıncal Nakiboğlu, Niğde.

72. HAYKIR, Tayfun, *Mütareke Dönemi Yayın Organlarından Zaman Gazetesi*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Yazar: Danışman Prof. Dr. Nazım H. Polat, Niğde.

73. KAPAĞAN, Enver, *Amancan Jakıp'ın Hayatı ve Şiirleri*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Yazar: Danışman Doç. Dr. Hikmet Koraş, Niğde.

74. NİHAL, Bayram, *Hüseyin Nihal Atsız'ın Ruh Adam Adlı Romanında Söz Dizimi*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Yazar: Danışman Yrd. Doç. Dr. Sadi H. Nakiboğlu, Niğde.

75. SİVRİ, Murat, *Za'îfi Çelebi'nin Cem'ü'l-Hakâyık Mesnevisi (İnceleme-Metin)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Yazar: Danışman Yrd. Doç. Dr. Nevin Gümüş, Niğde.

76. YILDIRAR, Aylım, *Dersaadet Gazetesi İnceleme-Tasnif-Metin*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Yazar: Danışman Prof. Dr. Nazım Hikmet Polat, Niğde.

77. YÜKSEL, Tahsin, *Ömer Seyfettin'in "Binecek Şey" Hikayesi Üzerine Sentaks Çalışması*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Yazar: Danışman Yrd. Doç. Dr. Ahmet Büyükkakış, Niğde.

## 2011

78. ATLI, Oğuzhan, *Kemal Tahir'in Eserlerinde Halk Bilimi Unsurları*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Nedim Bakırcı, Niğde.

79. CEYLAN, Haldun, *Niğde Halkevi ve Akpınar Dergisinin Halk Bilimi Açısından Değerlendirilmesi*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Namık Aslan, Niğde.

80. KILIÇ, Recep, *Seçme Şiirleriyle Özbek Şair Şevket Rahman*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Hikmet Koraş, Niğde.

81. KIRAN, Fatih, *Klasik Türk Şiirine Ait Bir Mecmû'a-i Eş'âr*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Nevin Gümüş, Niğde.

82. KÖKSEN, Hatice Şebnem, *Refik Halit Karay'ın 'Sus Payı' İsimli Hikayesinin Cümle Bilgisi Yönünden İncelenmesi*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Ahmet Büyükkakış, Niğde.

83. TEMEL, Emine, *İstiklâl Gazetesi Üzerine Bir İnceleme*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Genç Osman Geçer, Niğde.
84. TÜRKAN, Hüseyin Kürşat, *Âşık Kırâç Ata'nın (Ekrem Kırâç) Hayatı Sanatı ve Şiirleri Üzerine Bir İnceleme*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Nedim Bakırcı, Niğde.
85. ÖZTÜRK, Fatih, *Sadakat Şiir Kitabı Örneğinde Halime Hüdayberdiyeva'nın Şiirleri Üzerine Bir İnceleme*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Hikmet Koraş, Niğde.
86. YELOĞLU, Adem, *Abdullah Kadiriyy'nin Ötken Künler Romanı Örneğinde Özbek Türkçesinde Edatlar*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Hikmet Koraş, Niğde.

## 2012

87. AKGÖYNÜK, Maşuta, *17. Yüzyıl Âşık Şiirinde Sevgili Motifi*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Hatice İçel, Niğde.
88. BAYRAKDARLAR, Tuğba, *Özbekçe Edebiyat Terimleri Sözlüğü*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Hikmet Koraş, Niğde.
89. ÇAMLICA, Tuğba, *Eskişehir Halkevi Yurt ve Kültür Dergisinin Halk Bilimi Açısından Değerlendirilmesi*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Namık Aslan, Niğde.
90. DAĞCI, Yusuf, *Yahyalı (Kayseri) ve Yöresi Ağzları*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Ahmet Büyükakkaş, Niğde.
91. KARKINLI, Reyhan, *"Unutmas Meni Bağım" Şiir Kitabı Örneğinde Usman Nasir'in Şiirleri Üzerine Bir İnceleme*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Hikmet Koraş, Niğde.
92. KILINÇ, Adem, *Kazan-Tatar Türkçesindeki Dünya, Hayat ve Tabiat Konulu Atasözleri Metin-Çeviri-Sözlük*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Akartürk Karahan, Niğde.
93. KURUOĞLU, Hidayet, *"Kıyas-ı Kur'ân (1a-84b Varaklar Arası) (İnceleme-Metin-Dizin)"*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Sadi H. Nakiboğlu, Niğde.
94. PITIR, Zeynep, *Orhan Kemal'in Eserlerinde Folklorik Unsurlar*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Faruk Çolak, Niğde.
95. SUBAŞI, Özüm, *Codex Cumanicus ile Kırgız Türkçesinin Söz Varlığı Bakımından Karşılaştırılması*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Akartürk Karahan, Niğde.
96. ÜÇPINAR, Zehra, *Sabah Gazetesi (1895-1898, İnceleme ve Seçilmiş Metinler, 2191-2920)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Genç Osman Geçer, Niğde.
97. YAZAN, Osman, *Kazak Hikayeciliğinde Amancan Jakıp'ın Hikayelerinin Yeri*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Hikmet Koraş, Niğde.

## 2013

98. ATAR, Murat, *Abdullah Kadiriyy'in Ötken Künler Romanı Örneğinde Özbek Türkçesinde Yapıları Bakımından Zarf-Fiiller*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Hikmet Koraş, Niğde.
99. APIK, Tufan, *Ferecbad Eş-Şidde'nin Budapeşte Nüshasının Dizini ve Sözlüğü*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Akartürk Karahan, Niğde.



- 100.** BOZDOĞAN, Merve, *Türk Halk Hikâyelerinde İmtihan Motifi Üzerine Bir İnceleme*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Nedim Bakırcı, Niğde.
- 101.** DURNA, Murat, *Yozgat Yer Adları Üzerine Bir İnceleme*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Sadi Hincal Nakiboğlu, Niğde.
- 102.** TAŞ, Tufan, *Klasik Türk Şiirine Ait Bir Mecmua-i Eşar*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Nevin Gümüş, Niğde.
- 103.** YALÇIN Akcan, Betül, *Eski Anadolu Türkçesi Satırarası Kur'an Tercümesi (Giriş-Metin-Dizin)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Abdullah Kök, Niğde.
- 104.** YILMAZ, Gülşah, *Kazan-Tatar Türkçesindeki Aile ve Akrabalık Konulu Atasözleri: Metin-Çeviri-Sözlük*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Akartürk Karahan, Niğde.

## 2014

- 105.** AKKOCA, Duygu, *Abiş Kekilbayulı'nın 'Ülker' Romanı Örneğinde Kazak Türkçesinde Yapıları Bakımından Zarf-Fiiller*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Hikmet Koraş, Niğde.
- 106.** ALTUN, Öznur, *Mecmû'a-i Eş'âr Ve Münşeât [ Yz. 3 (06 TBMM LD 1450 )]*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Bekir Çınar, Niğde.
- 107.** BACAĞLI, Yılmaz, *Mağcan Cumabeyulı'nın Şiirleri Üzerine Bir İnceleme*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Hikmet Koraş, Niğde.
- 108.** BAŞER, Elif, *Kırkkale İli Ağızları (İnceleme-Metinler-Sözlük)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Sadi H. Nakiboğlu, Niğde.
- 109.** BEKDİK, Muhammed, *Ereğli Masalları*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Nedim Bakırcı, Niğde.
- 110.** ERJUMANOVA, Dinara, *Kazak Bilmeceleri*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Hikmet Koraş, Niğde. Kız kazak
- 111.** GÜZEL, Emrah, *Mecmû'a-i Eş'âr (06 Mil Yz A 863)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Ziya Avşar, Niğde.
- 112.** GÖZEN, Sibel, *Aksaray Ortaköy İlçesi Monografisi*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Nedim Bakırcı, Niğde.
- 113.** KARACA, Zeydi, *Kâtib Kemâl'in Kıssa-i Ashâb-ı Kehf Mesnevisi (Metin-İnceleme-Sözlük-Dizin)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Sadi Hincal Nakiboğlu, Niğde.
- 114.** KARİPER, Kağan, *Sabah Gazetesi (5742-6472. Sayılar-İnceleme ve Seçilmiş Metinler)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Genç Osman Geçer, Niğde.
- 115.** KART, Elif, *Doğu Belagatı ve Batı Retoriği Üzerine Mukayeseli Bir İnceleme*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Bekir Çınar, Niğde.
- 116.** KORKMAZ, Adem, *19. Yüzyıl Âşık Şiirinde Sevgili (Seyranî, Ruhsatî ve Dadaloğlu)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Hatice İçel, Niğde.
- 117.** MEYDAN, Emrah, *Tasvir-i Efkar Gazetesi Üzerine Bir İnceleme (1-451. Sayılar)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Ramis Karabulut, Niğde.

**118.** SEÇEN, Ersin, "*Mukaddime-i Kutb Ed-Dîn*" (1b-100a Varaklar Arası) (Metin-Dizin\_Tıpkıbasım), Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Büyükakkaş, Niğde.

**119.** SEÇKİN, Hamit, *İkdam Gazetesi 01.01.1921-31.12.1921 (İnceleme-Seçilmiş Metinler)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Ramis Karabulut, Niğde.

**120.** YILDIZ, Enes, *Müntehabât-ı Eş'âr ve Gazeliyât [06 Mil Yz A 799]*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Bekir Çınar, Niğde.

**121.** YILMAZ, Saadettin, *Yeni Fırat Dergisindeki Halk Bilimi Unsurları*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Hatice İçel, Niğde.

**122.** YÜKSEL, Levent, *Sabah Gazetesi Üzerine Bir İnceleme (1902-1903 / 4381-5096)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Ramis Karabulut, Niğde.

## 2015

**123.** ATABEK, Fatih, *Mecmû'a-i Tâlib İnceleme-Transkripsiyonlu Metin*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Nevin Mete, Niğde.

**124.** GÜNGÖR, Özlem, *Mecmû'a-i Eş'âr ve Fevâid (03 Gedik 18228) İnceleme Tıpkıbasım*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Ziya Avşar; Yrd. Doç. Dr. Mehmet Özdemir, Niğde.

**125.** YALÇIN, Ömer, *Çamardı'da Eski Türk İnançlarının İzleri*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Nedim Bakırcı, Niğde.

**126.** ÇOLAK, Mehmet, *Adana Geleneksel Çocuk Oyunları*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Nedim Bakırcı, Niğde.

**127.** MEMMEDLİ, Oğuz, *Borçalı İlinde Eski Türk İnançlarının İzleri*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Nedim Bakırcı, Niğde.

**128.** ÇEVİK, Gökhan, *Mecmû'a-i Fevâid ve Menkulât ve Eş'âr (45 HK 8422)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Ziya Avşar, Niğde.

**129.** SAYGILI, Yasemin, *Kırşehir İli Abdallarında Geçiş Ritüelleri*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Faruk Çolak, Niğde.

**130.** SEMERCİ ŞENTÜRK, Semra, *Kıyas-ı Kur'ân (172a-270b Varaklar Arası) (İnceleme-Metin-Dizin)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Ahmet Büyükakkaş, Niğde.

**131.** ÇELİKTOPUZ, Mert, *Adana İli Yer Adları Üzerine Bir Dil İncelemesi*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Sadi H. Nakiboğlu, Niğde.

**132.** EKER, Özge, *Kutadgu Bilig Dizini*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Abdullah Kök, Niğde.

**133.** KARAKOÇ, Uğur, *Mecmû'a-i Eş'âr (A-415)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Bekir Çınar, Niğde.

**134.** ÖZKAN, Gökhan, *Sabah Gazetesi(3651-4380. Sayılar-İnceleme ve Seçilmiş Metinler)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Namık Aslan, Niğde.

**135.** UTKU, Oğuzhan, *Âşık Özemir'in (Ali Yenmez) Hayatı Sanatı ve Şiirleri Üzerine Bir İnceleme*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Namık Aslan, Niğde.

**136.** DENİZ, Cahit, *Niğde-Bor Kaynaklı Cönkler Üzerine Tetkik (1580-6694-42142 No.Lu Cönkler)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Namık Aslan, Niğde.

137. AKSAKALLI, Murat, *Âşık Mahzunî Şerif'in Şiirlerinde Söz Varlığı*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Erdinç Demiray, Niğde.
138. KURUÇAY, Adem, *İkdam Gazetesi 1918 Yılı (İnceleme ve Seçilmiş Metinler)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Ramis Karabulut, Niğde.
139. KOYUN, Nurcan, *Sabah Gazetesi (7202-7932. Sayılar-İnceleme ve Seçilmiş Metinler)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Genç Osman Geçer, Niğde.
140. SALKARBEKOVA, Elmira, *Kırgız Tuusu Gazetesinin İlk Yılı ve Kırgız Basınının Doğuşu*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Hikmet Koraş, Niğde.
141. DEMİR, İlknur, *Niğde Geleneksel Çocuk Oyunları ve Halkbilimsel İncelemesi*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Faruk Çolak, Niğde.
142. ABDAZİMOVA, Dilrabo, *Türkistan'daki Cedit Hareketi Yayın Organlarından Ayna Dergisi Üzerine Bir İnceleme*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Hikmet Koraş, Niğde.
143. BİLGİÇ, Gökhan, *Mecmû'a-i Eş'âr (06 Mil Yyz A 1818) İnceleme Tıpkıbasım*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Bekir Çınar, Niğde.
144. CAN, Feray, *VIII. ve -XIII. Yüzyıllar Arası Türkçe Eserlerde Hayvan Adları*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Abdullah Kök, Niğde.

## 2016

145. CENGİZ, Ayşe, *Mecmu'a-i Eş'âr (45 Ak Ze 194) İnceleme-Metin-Tıpkı Basım*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Yazar: Danışman Prof. Dr. Ziya Avşar, Yrd. Doç. Dr. Mehmet Gürbüz, Niğde.
146. MAITUOHUTI, Hanikezi, *Memtimin Hoşur'un 'Kum Baskan Şehir' Romanı Örneğinde Çağdaş Uygur Türkçesinde Yapıları Bakımından Edatlar*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Hikmet Koraş, Niğde.
147. YILMAZ, Erkan, *Erciş Folkloru*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Namık Aslan, Niğde.
148. ANNIWAN, Maimatı, *Zordun Sabir'in Anayurt Romanı Üzerine Bir İnceleme*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Hikmet Koraş, Niğde.
149. KULAK, Ezgi, *Halide Edip Adivar'ın Eserlerinde Halk Bilimi Unsurları*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Nedim Bakırcı, Niğde.
150. BIÇAKCI, Uğraş Taylan, *Sabah Gazetesi (9394-10123 Sayılar-İnceleme ve Seçilmiş Metinler)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Genç Osman Geçer, Niğde.

## 2017

151. OKAY, Yeliz, *Refik Halid Karay'ın Eserlerinin Halkbilim ve Toplumsal Değişme Açısından İncelenmesi*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Faruk Çolak, Niğde.
152. SAZAYEVA, Botagoz, *Kazakistan Cumhuriyeti'nin Dil Politikası*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Meryem Arslan, Niğde.

**153.** KURDO BAYIZ, Darya, "*Mecmû'a-i Eş'âr (06 Mil Yz A 2299) İnceleme-Metin-Tıpkıbasım* ", Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Keziban Paksoy, Niğde.

**154.** BAZARBAYEVA, Lazzat, *Çokan Velihanov (Eserleri)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Hikmet Koraş, Niğde.kız kazak

**155.** YÜKSEL, Berrin, *Yeni Tasvir-i Efkâr Gazetesi Üzerine Bir İnceleme(452-725. Sayılar)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Ramis Karabulut, Niğde.

**156.** ÜNALAN, Derya "*Eş'ar (03 Gedik 18248)*", Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Ziya Avşar; Doç. Dr. Turgut Koçoğlu, Niğde.

**157.** KOÇAK, Recep, *Nazım Hikmet'in Şiirlerinde Folklor Unsurları*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Namık Aslan, Niğde.

**158.** İSMAEL, Mohammed Azeez, *Hüsam Hasret Hayatı, Sanatı, Edebi Kişiliği*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Nevin Mete, Niğde.

## 2018

**159.** BÜLBÜL, Eren, *Nazan Bekiroğlu'nun Eserlerinde Halk Bilimi Unsurları*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Nedim Bakırcı, Niğde.

**160.** TAHİROĞLU, Dilber, *Yeni Tasvir-i Efkâr Gazetesi Üzerine Bir İnceleme (Yıl:1919/sayılar: 2608-2944)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Ramis Karabulut, Niğde.

**161.** TUYGHO, Nesar Ahmad, *Afganistanlı Özbek Şairlerden Taşkın Bahayi Ve Eserleri Üzerine Bir İnceleme*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Hikmet Koraş, Niğde.

**162.** ERDEMİR, Mehtap, *Tasvir-i Efkâr (Tevhid-i Efkâr) Gazetesi Üzerine Bir İnceleme (Yıl: 1921/Sayı: 3029-1/3230-202)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Ramis Karabulut, Niğde.

**163.** BOZOK, Kemal, *Hevir Tömür'ün Baldur Oygangan Adem Romanı Üzerine Bir İnceleme*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Genç Osman Geçer, Niğde.

**164.** TAHER, Rıbeem Nadhım, *Müntahabât-ı Edebiyye (06 Mil Yz A3756) İnceleme-Metin-Tıpkıbasım*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Keziban Paksoy, Niğde.

**165.** KOCAKAPLAN TÜRKÜM, Tuğba, *Mecmû'a-ı Eş'âr (06 Mil Yz A 795/2)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Ziya Avşar, Niğde.

**166.** DEMİR KARAPINAR, Sultan, *Yeni Tasvir-i Efkâr Gazetesi Üzerine Bir İnceleme (Yıl: 1918 / Sayı: 2328 - 2607)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Ramis Karabulut, Niğde.

**167.** AYHAN, Uğur, *Yeni Tasvir-i Efkâr Gazetesi Üzerine Bir İnceleme (Yıl:1914-1915 / Sayı: 1080-1503)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Ramis Karabulut, Niğde.

**168.** CEYLAN, Ulviye, *Osmaniye İli Yer Adları Üzerine Bir Dil İncelemesi*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Sadi Hincal Nakiboğlu, Niğde.

**169.** ÖZYÜKSEL, Sefa, *Mardin Kızıltepe İlçesi Yer Adları Üzerine Bir Dil İncelemesi*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Sadi Hincal Nakiboğlu, Niğde.

**170.** DURLUPINAR, Döndü, *Sabah Gazetesi (731-1460 Sayılar- İnceleme Ve Seçilmiş Metinler)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Genç Osman Geçer, Niğde.

**171.** KURUL, Emrah, *Abbas Sayar'ın Eserlerinde Halk Bilimi Unsurları*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Nedim Bakırcı, Niğde.

## 2019

**172.** KOCATÜRK, Mustafa, *Kemal Bilbaşar'ın Romanlarında Halk Bilimi Unsurları*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Hatice İçel, Niğde.

**173.** KODAL, Burak, *Peyam-ı Sabah (11306-11786 Sayılar İnceleme Ve Seçilmiş Metinler)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Nevin Mete, Niğde.

**174.** SAZ, Muzaffer, *Tarihi Kıpçak Türkçesi Metinlerinde Oğuzca Unsurlar*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Erdiñç Demiray, Niğde.

**175.** MANEKEYEVA, Rakhat, *Şekerim Kudayberdiuli'nin Sanatı ve Şiiri Üzerinde İnceleme*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Erdiñç Demiray, Niğde.

**176.** AK, Turgay, *Mecmû'a-i Eş'âr (06 Mil Yz A 6963) İnceleme-Metin-Tıpkıbasım*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Nevin Mete, Niğde.

**177.** YÜKSEL, Ebru, *Aşık Aliboğlu Hayatı ve Şiirleri*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Hatice İçel, Niğde.

**178.** ARDUÇ, Gökay, *Sabah Gazetesi (8664-9393 Sayılar-İnceleme ve Seçilmiş Metinler)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Genç Osman Geçer, Niğde.

**179.** AHMADLI, Vugar, *Tasvir-i Efkâr Gazetesi Üzerine Bir İnceleme (Yıl: 1915-1916 / Sayı 1505-1824)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Ramis Karabulut, Niğde.

**180.** KIZILASLAN, Caner, *Elazığ Baskil İlçesi Monografisi*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Nedim Bakırcı, Niğde.

**181.** DOĞAN KOCA, Burcu, *Mecmu'a-yı Eş'ar(06 Hk 3961) İnceleme-Metin-Tıpkıbasım*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Ziya Avşar, Niğde.

**182.** ÖZDEMİR, Meryem, *Revânî Divanı (İnceleme-Metin Bağlamlı Dizin ve İşlevsel Sözlük)*", Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Ziya Avşar, Niğde.

**183.** KIROĞLAN, Nagehan, *Mecmu'a-i Eş'ar (06 Mil Yz A 3553) Metin Tıpkıbasım*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Bekir Çınar, Niğde.

**184.** ŞİMŞEK, Ali, *İskilip Monografisi*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Nedim Bakırcı, Niğde.

**185.** KILIÇARSLAN, Bilge, *Konya Halkevi Dergisi'nde Yer Alan Halk Bilimine Dair Yazıların İncelenmesi*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Erdiñç Demiray, Niğde.

**186.** HANÇERLİ, Esra Nur, *Mecmû'a-i Eş'âr (22 Sel 2207/2) İnceleme-Metin-Sözlük-Tıpkıbasım*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Keziban Paksoy, Niğde.

**187.** FİDAN, Hakan, *Sabah Gazetesi (7933-8663. Sayılar-İnceleme Ve Seçilmiş Metinler)*", Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Genç Osman Geçer, Niğde.

- 188.** YAKUPLAR, Gökhan, *Sabah Gazetesi (10124-10821 Sayılar-İnceleme ve Seçilmiş Metinler)*", Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Genç Osman Geçer, Niğde.
- 189.** CEYLAN, Sinem, *Tefsirü'l-Cüzü'n-Nebe (İnceleme- Metin- Dizin- Tıpkıbasım)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Elçin Yılmazkaya, Niğde.
- 190.** YALAP, Volkan, *Türk Romanında Kurmaca Bir Figür Olarak Şems-i Tebrizî*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Ziya Avşar, Niğde.
- 191.** DOĞAN YAŞASIN, Sedef, *Dürrî Divanı (İnceleme-Metin Bağlı Dizin ve İşlevsel Sözlük)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Keziban Paksoy, Niğde.
- 192.** YILMAZ, Sibel, *Revânî Dîvânı'nda Bulunan Gazellerdeki Fiillerin Ad Durum Ekleriyle İlişkisi*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Elçin Yılmazkaya, Niğde.
- 193.** ÇİNTAY, Veysel, *Aşık Şenlik'in Şiir ve Hikâyelerinde Folklor Unsurları*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Namık Aslan, Niğde.
- 194.** KENDİRLİ, İlknur, *Kitâbu Evsâfi Mesâcidi's-Şerîfe'de Ses-Şekil Bilgisi ve Kelime Grupları*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Büyükakkaş, Niğde.
- 195.** ÖZALP, Eda, *Tasvîr-i Efkâr Gazetesi Üzerine Bir İnceleme (Yıl: 1917/ Sayı: 1968-2327)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Ramis Karabulut, Niğde.
- 196.** ÖZKAN, Ayşegül Neslihan, *Sabah Gazetesi (2921-3650. Sayılar-İnceleme Ve Seçilmiş Metinler)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Nevin Mete, Niğde.
- 197.** USANIR, Safiye İrem, *Ragıp Önen'in Hayatı, Şiirleri, Araştırma ve İnceleme Yazıları*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Namık Aslan, Niğde.
- 198.** YELOĞLU, Fatma, *"Almas Zerriler" Kitabı Örneğinde Uygur Türkçesinde Cümle Bilgisi*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Büyükakkaş, Niğde.
- 199.** YİĞİT, Kifayet, *Mukaddime-i Kutbe'd-Dîn'de Cümle Çeşitleri (100a – 149b Varaklar Arası)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Büyükakkaş, Niğde.

## 2020

- 200.** KARACA, Ahmet, *Dost Dergisi Üzerine Bir İnceleme (3. Dizi: 1-102. Sayılar / Kasım 1964-Nisan 1973)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Ramis Karabulut, Niğde.
- 201.** KIZIKOĞLU, Songül, *14.Yüzyıla Ait Bir Kısas-ı Enbiyâ'nın Bağlı Dizin ve İşlevsel Sözlüğü*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Elçin Yılmazkaya, Niğde.
- 202.** TAPIK, Hatice, *Sekkaki Divanında Yapım Ekleri Üzerine Bir Çalışma*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Sadi Hincal Nakiboğlu, Niğde.
- 203.** ÖZKAN, Aslı, *Kısasü'l-Enbiya'da Çok Anlamlılık*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Serpil Soydan, Niğde.

## 2021

204. BAYKIZ, Hatibe, *Silah Dergisi ve Gazetesi (1-593 Sayılar İnceleme ve Seçilmiş Metinler)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Genç Osman Geçer, Niğde.
205. ÇELİKKANAT, Serhat, *Yahyalı Folkloru*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Namık Aslan, Niğde.
206. ÖZTÜRK, Resul, *Mecmû'atu'l-Eş'âr 06 HK 275/2*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Ziya Avşar, Niğde.
207. ÜNAL, Burak, *Mahmut Makal ve Halk Bilimi*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Hatice İçel, Niğde.
208. BATTAL, İlker, *Abuşka Lügatinde Söz Varlığı*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Serpil Soydan, Niğde.
209. ÇALIŞKAN, Betül, *Hidâyet Divânı (İnceleme-Metin Bağlı Dizin ve İşlevsel Sözlük)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Büyükakkaş, Niğde.
210. ÖZKUL, Hacer, *Nusretü'l-İslâm Ve's-Sürûr Fî Tahrîri Atlas Mayor'da Türkiye Coğrafyası (İnceleme-Çeviri-Dizin)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Nevin Mete, Niğde.
211. BOLAT, Ali Yaşar, *Emine Işınsu'nun Tiyatrolarına Zaman, Mekân ve Karakter Bağlamında Anlatıbilimsel Bir Bakış*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Sibel Bulut, Niğde.
212. YERTAYEVA, Assylzat, *Kazak Türkçesindeki Eş Anlamlı Kelimelerin Yapısı Üzerine Bir İnceleme*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Adem Yeloğlu, Niğde.

## 2022

213. BEYTER, Hilal, *Mecmû'a-i Eş'âr (06 MIL YZ A 4373)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Bekir Çınar, Niğde.
214. KILIÇ, İrem Ayşe, *Mecmû'a-i Eş'âr ve Fevâid (45 HK 8434) İnceleme Tıpkıbasım*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Bekir Çınar, Niğde.
215. DEMİR, Elif, *Kerküklü Tabiboğlu Divânı (İnceleme-Metin Bağlı Dizin ve İşlevsel Sözlük)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Ziya Avşar, Niğde.
216. ARBAÇ, Kasım Gökhan, *Kayseri Âşıklık Geleneğinde Afşinli Bir Âşık: Âşık Gulfani*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Nedim Bakırcı, Niğde.
217. ARIKAN, Canan, *21. Yüzyıl Âşıklarından Âşık Temel Turabî*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Nedim Bakırcı, Niğde.
218. UZUNTAŞ, Ümmehan, *Niğde ve Yöresinden Derlenen Mâniler*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Nedim Bakırcı, Niğde.
219. ŞAHİN, Hanife, *Ülkü Dergisindeki Şairler ve Şiirleri*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Ramis Karabulut, Niğde.
220. BOZKURT, Ümmü, *Erdemli İlçesi Yer Adları*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Büyükakkaş, Niğde.
221. BAYNAZ, Eda, *Sabah Gazetesi (1461-2190 Sayılar İnceleme ve Seçilmiş Metinler)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Genç Osman Geçer, Niğde.
222. ASLAN, Aslıhan, *Yahya Nazîm Divânı I (İnceleme-Metin Bağlı Dizin ve İşlevsel Sözlük)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Nevin Mete, Niğde.

- 223.ŞEN, Esra, *Nazîm Dîvânı III (İnceleme-Metin Bağlı Dizin ve İşlevsel Sözlük)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Nevîn Mete, Niğde.
224. SONAY, Muhsin Emin, *Tarsus - Gülek Yaylası Folkloru*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Namık Aslan, Niğde.
225. KARTAL, Hasan Hüseyin, *Mecmû'a-yı Fevâ'id (Tâbirnâme-Namaz-Zekât-Fetâvâ) (Millî Kütüphane Ankara 06 MİL YZ A 2668/1) (İnceleme, Metin, Sözlük, Tıpkıbasım)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Keziban Paksoy, Niğde.
226. ÖZKUL, Zehra, *Derleme Sözlüğü'nde Maddî Kültür Unsurlarına Dair Sözcüklerin İncelenmesi*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Elçin Yılmazkaya, Niğde.
227. AK, Şeyma, *Dede Korkut Hikâyelerinde Edatlar*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Elçin Yılmazkaya, Niğde.
228. GÜLSER, İbrahim, *Dede Korkut'un Söz Varlığı ile Anadolu Ağzları Söz Varlığının Karşılaştırılması*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Elçin Yılmazkaya, Niğde.
229. ERASLAN, Gamze, *Adanalı Âşık Hakkı Tanrıkulu'nun Hayatı, Sanatı ve Şiirleri Üzerine Bir İnceleme*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Faruk Çolak, Niğde.
230. DEMİRYÜREK, Betül, *Kenzü'l-Küberâ ve Mehekkü'l-Ulemâ (İnceleme-Metin Bağlı Dizin ve İşlevsel Sözlük)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Erdiç Demiray, Niğde.
231. TOY, Muhammed Emin, *Kıvâmî Fetihnâme'sinin Bağlı Dizin ve İşlevsel Sözlüğü*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Keziban Paksoy, Niğde.

### 1.1.2. Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Ana Bilim Dalı

#### 2020

232. ÖZENÇ, Tuğba, *Kırgızca-Türkçe Sözlük'e Göre Kırgız Türkçesinde İsim Yapım Ekleri*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Mevlüt Gültekin, Niğde.
233. SÖNMEZ, Tuğçe, *"Saga Aytkan Sır" Adlı Eser Esasında Cümle Bilgisi Çalışması*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Mevlüt Gültekin, Niğde.
234. TAY, Sevilay, *Zeynep Biişeva'nın "Kemhêtêlgender" Romanının Bağlı Dizin ve İşlevsel Sözlüğünün Hazırlanması*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Fatma Ertürk, Niğde.

#### 2021

235. ÖZKAN, İbrahim, *Kazak Türkçesinde Tıp Terimleri*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Meryem Arslan, Niğde.
236. KILINÇ, Özlem, *Başkurt Fıkraları Üzerine Bir Araştırma*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Fatma Ertürk, Niğde.
237. BÜYÜKERYILMAZ, Esra, *Başkurt Türkçesinde İsim Yapım Ekleri ve İşlevleri: Tarihi Karşılaştırmalı Bir İnceleme*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Fatma Ertürk, Niğde.

#### 2022



238. OKAY, Şevval Deniz, *Hüseyin Nihal ATISIZ'ın Ruh Adam Romanında Mental Fiillerin İncelenmesi*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Meryem Arslan, Niğde.
239. KATAR, Zeynep, *Şikâri Destanında Motif ve Tipler*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Adem Yeloğlu, Niğde.
240. TAMAM, Kübra, *Zeyneb Biişeva'nın Ülü İyik Buyında Adlı Romanının Bağlamlı Dizini ve İşlevsel Sözlüğü*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Fatma Ertürk, Niğde.
241. ZORLU, Büşra, *'Kırgız Halkının Atasözleri' Kitabı Örneğinde Kırgız Türkçesi Cümle Bilgisi*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Meder Saliev, Niğde.
242. ERDOĞAN, Şenay, *Abdulla Qahhor'ın 'Sinchalak' Adlı Eseri Esasında Özbek Türkçesinde Kelime Grupları (İnceleme, Çeviri Yazı, Aktarım)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Mevlüt Gültekin, Niğde.
243. AVCİ, Neslihan, *Salam Qədirzadə'nin "Qış Gecəsi" Adlı Romanı Üzerine Dil İncelemesi (İnceleme-Metin-Aktarım)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Meryem Arslan, Niğde.
244. AKDAĞ, Rukiye, *Şayim Şavaev'in 'Bilal Nazim' Romanı Örneğinde Yeni Uygur Türkçesinde Zarf-Fiiller*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Adem Yeloğlu, Niğde.

### 1.1.3. Avrasya Araştırmaları Ana Bilim Dalı

#### 2017

245. ERDEM, Nebahat, *Mecmû'a-i Eş'âr (06 Mil Yz A 2516)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Ziya Avşar, Niğde.
246. KARLUK, Anakız, *Çin'in Uygur Köylü İşçi Projesi Örneğinde Mecburi Kültürel Değişme*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Hikmet Koraş, Niğde.

#### 2018

247. ERCAN, Necla Gül, *Türk Kültüründe Analık ve İz Bırakan Analar*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Hatice İçel, Niğde.
248. AZİZPOUR, Roghahieh, *Tebri'z'de Yayınlanan Dede Korkut Dergisi Üzerine Bir İnceleme (1980-1982)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Faruk Çolak, Niğde.
249. SHAOQIONG, Du, *Sarı Uygur Edebiyatı ve Yoghhor Chamduugiin Tumur Üzerine Bir İnceleme*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Prof. Dr. Hikmet Koraş, Niğde.

#### 2020

250. ASSAN, Guliza, *XIX.Yüzyılın Başından Günümüze Kazak Türkçesinin Yazımı ve Alfabe Meselesi*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Büyükkakkaş, Niğde.
251. HAKAN, Yunus Emre, *Saken Seyfulli'nin Aysa Romanında Sovyet Dönemi Kazak Milli Kimliği*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Büyükkakkaş, Niğde.
252. SARI, Ünal, *Muhtar Mağavin'in Sarı Kazak Romanında Sovyet Dönemi Kazak Milli Kimliği*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Büyükkakkaş, Niğde.

#### 1.1.4. Türkçe Eğitimi Ana Bilim Dalı

2007

253. YALAP, Hakan, *Subhizâde Abdî (Abdullah) Hayatı Edebî Kişiliği ve Divanı (İnceleme-Metin- İndeks)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Bekir Çınar, Niğde.

254. DEMİRGÜNEŞ, Sercan, *Türkçede Görünüş ve Zaman Morfemleri*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Mevlüt Gültekin, Niğde.

255. ÜÇER, Ayhan, *Ömer Seyfettin'den Seçme Hikâyeler' Adlı Eser Üzerinde Sentaks Çalışması*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Mevlüt Gültekin, Niğde.

2008

256. BEKTAŞ, İsmail, *Kitab-ı Cevherü'l Cevahir*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Talip Yıldırım, Niğde.

2009

257. VARLI, Nurhan, *Türk Şiirinde Gül Kavramının İşleniş Tarzlarının İncelenmesi*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Bekir Çınar, Niğde.

258. ATAKAN, Demet, *Yakup Kadri Karaosmanoğlu'nun "Kiralık Konak" Adlı Eserindeki Sıfat Tamlamalarının İncelenmesi*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Talip Yıldırım, Niğde.

259. YİĞİT, Z. Şule, *İlköğretim Türkçe 8. Sınıf Ders Kitabı'ndaki Metinler Üzerinde Cümle Çeşitlerinin İncelenmesi ve Cümle Çeşitlerinin Türkçe Öğretimi Açısından Değerlendirilmesi*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Mevlüt Gültekin, Niğde.

2010

260. KAYA, Mehmet Akif, *Tarık Buğra'nın "Küçük Ağa" Adlı Romanındaki İsim Cümleleri ve Bu Cümlelerin Türkçe Eğitimi Açısından Değerlendirilmesi*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Yrd. Doç. Dr. Talip Yıldırım, Niğde.

261. KARAHAN, Leman, *Türkçe Öğretiminde Eski Türk Edebiyatı Eserlerinden Faydalanma Yolları (8-15. Yüzyıl)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Bekir Çınar, Niğde.

262. BEYCUR, Ayfer, *Türkçe Öğretiminde Eski Türk Edebiyatı Eserlerinden Faydalanma Yolları (15-18. Yüzyıl)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Doç. Dr. Bekir Çınar, Niğde.

#### 1.2. DOKTORA TEZLERİ

##### 1.2.1. Türk Dili ve Edebiyatı Ana Bilim Dalı

2014

1. YALAP, Hakan, *İsmâil Rüsûhî-Yi Ankaravî Şerh-i Mesnevî Mecmû'atu'l-Letâyif ve Matmûratu'l-Ma'ârif (II. Cilt) (İnceleme-Metin-Sözlük)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Doktora Tezi, Danışman Prof. Dr. Ziya Avşar, Niğde.

**2017**

2. ATABEK, Fatih, *Tâlibî Hasan Dede Yetîmü's-Şürûh (İnceleme-Metin-Sözlük)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Doktora Tezi, Danışman Prof. Dr. Ziya Avşar; Doç. Dr. Mehmet Özdemir, Niğde.

**2019**

3. ASHIRKHANOVA, Karlygash, *Kazakistan'da Halk Hekimliği*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Doktora Tezi, Danışman Prof. Dr. Nedim Bakırcı, Niğde.

4. BİLGİÇ, Gökhan, *Dervîş Muhammed Şifâyî, Şerh-i Şebistân-ı Hayâl (İnceleme-Metin-Sözlük-Tıpkıbasım)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Doktora Tezi, Danışman Prof. Dr. Bekir Çınar, Niğde.

5. GÜNGÖR, Özlem, *İsmâil Rüsûhî-yi Ankaravî Şerh-i Mesnevî (Mecmû'atu'l-Letâyif ve Matmûratu'l-Ma'ârif ) (VI. Cilt) (İnceleme-Metin-Sözlük)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Doktora Tezi, Danışman Prof. Dr. Ziya Avşar; Doç. Dr. Mehmet Özdemir, Niğde.

**2020**

6. AHMADOV, Huseyn, *"Edebiyat" Gazetesi Üzerine Bir İnceleme (1 Ocak 1934 – 31 Aralık 1945)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Doktora Tezi, Danışman Prof. Dr. Hikmet Koraş, Niğde.

7. SHAIKENOVA, Gulshat, *Beksultan Nurjekeuli'nin "Ey, Dünya Ey!" Romanı Üzerine Dil ve Üslup Çalışması*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Doktora Tezi, Danışman Prof. Dr. Hikmet Koraş, Niğde.

8. YERTAYEVA, Perizat, *Kazak ve Kırgız Türklerinde Şeşendik Sözler*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Doktora Tezi, Danışman Prof. Dr. Faruk Çolak, Niğde.

**2021**

9. CENGİZ, Ayşe, *Dervîş Muhammed Şifâyî, Eşşerhu'l-Kitabi'l-Mesneviyyi'l-Ma'neviyyi'l-Muhtasar, Cilt 2 (İnceleme-Metin-Sözlük)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Doktora Tezi, Danışman Prof. Dr. Ziya Avşar, Niğde.

10. KARACA, Zeydi, *Kitâb-ı İklîm-i Cedîd (Metin-İnceleme-Dizin)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Doktora Tezi, Danışman Prof. Dr. Hikmet Koraş, Niğde.

11. BİŞKİN, Hacı Veli, *Kunûzu Hayâtî'l-İnsan Kânûn-ı Etibbâ'-i Feylesûfân (Giriş-İnceleme-Metin-Dizinler)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Doktora Tezi, Danışman Prof. Dr. Hikmet Koraş, Niğde.

12. KURUM, Uygur, *Bektaşî Velâyetnâmelerinin Motif Yapısı*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Doktora Tezi, Danışman Prof. Dr. Faruk Çolak, Niğde.

13. UÇAR, Abdullah, *Pîr Muhammed Efendi, Hazînetü'l-Ebrâr, IV. Cilt, İnceleme-Metin-Sözlük*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Doktora Tezi, Danışman Prof. Dr. Ziya Avşar, Niğde.

14. MEYDAN, Emrah, *Türk Romanında İdeolojik Eğilimler (1960-1970)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Doktora Tezi, Danışman Doç. Dr. Ramis Karabulut, Niğde.

**2022**

15. BACAKLI, Yılmaz, *Sultanmahmut Toraygirov'un Şiirleri Üzerine Bir İnceleme*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Doktora Tezi, Danışman Prof. Dr. Hikmet Koraş, Niğde.
16. ZHUMABEKOV, Yerzhan, *Kazakistan'da Toy, Tören ve Kutlamalar*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Doktora Tezi, Danışman Prof. Dr. Faruk Çolak, Niğde.
17. BİLGE, Bestami, *İsmâ'il Rüsûhî-yi Ankaravî Şerh-i Mesnevî (Mecmû'atu'l-Letâyif ve Matmûratu'l-Ma'ârif) (V. cilt) (İnceleme-metin-sözlük)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Doktora Tezi, Danışman Prof. Dr. Ziya Avşar, Niğde.
18. TAHİROĞLU, Dilber, *Sevinç Çokum Üzerine Bir Araştırma (Hayatı, Edebî Kişiliği ve Eserleri)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Doktora Tezi, Danışman Doç. Dr. Ramis Karabulut, Niğde.
19. ALPASLAN, Nimet, T.S. Eho'tan Yapılan Türkçe Çeviriler ve Türk Edebiyatındaki Etkileri, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Doktora Tezi, Danışman Doç. Dr. Ramis Karabulut, Niğde.

### 1.2.2. Avrasya Araştırmaları Ana Bilim Dalı

#### 2019

20. ZHUMABEKOV, Kuanysh, *Türkiye Türkçesi ve Kazak Türkçesinde Hayvan Adı İçeren Atasözleri Üzerine Karşılaştırmalı Bir Çalışma*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Doktora Tezi, Danışman Prof. Dr. Hikmet Koraş, Niğde.
21. SALİEV, Meder, *Osmanaalı Sıdık Uulu'nun Eserleri Örneğinde Geçiş Dönemi Kırgızcası*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Doktora Tezi, Danışman Prof. Dr. Hikmet Koraş, Niğde.

#### 2021

22. TAIWAIKU, MIHERELA, *Rozi Sayit'in Şiirleri (İnceleme-Metin-Aktarma)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Doktora Tezi, Danışman Prof. Dr. Hikmet Koraş, Niğde.
23. ÇÖLOĞLU, RAŞİT, *Cusup Mamay'ın Toltoy Destanı (İnceleme-Metin-Dizin)*, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Doktora Tezi, Danışman Prof. Dr. Hikmet Koraş, Niğde.

### SONUÇ

Yapılan lisansüstü çalışmalara bakıldığında Mart 2023 itibariyle ilgili bölümlerde yüksek lisans bazında 262; doktora bazında 23 çalışmanın yapıldığı görülmektedir. Yine ilk yüksek lisans çalışmasının 1998; ilk doktora çalışmasının 2014 yılında yaptırıldığı tespit edilmektedir.

Bundan sonrasında üniversite bünyesinde bulunan bu bölümler dışındaki bölümlerde de yaptırılan Türkoloji eksenli çalışmaların tespit edilmesiyle üniversitenin bütün bölümleri üzerinden Türklük Bilimine katkısı daha net görülecektir. Yine bu çalışmaların değişik açılardan içerik değerlendirilmesi de yapılmıştır.<sup>2</sup>

### KAYNAKÇA

- Ayverdi, İlhan (2006), *Misalli Büyük Türkçe Sözlük*, cilt 3, O-Z, Kubbealtı Neşriyat, İstanbul.
- Buran, Ahmet (2010), *Kurşunlanan Türkoloji*, Akçağ Yayınları, Ankara.
- Ergin, Muharrem (1960), "Türkoloji Bölümü Tez Çalışmaları I", TDED, X, s. 133-160.
- Ergin, Muharrem (1961), "Türkoloji Bölümü Tez Çalışmaları II", TDED, XI, s. 109-128.
- KILIÇASLAN, Zehra- ALTUĞ Emel (2016), "Bibliyografya", *Türk Kütüphaneciliği* 30,2, s. 338-339.
- Öner, Mustafa (2015), "Türk Dünyası ve Türkoloji", *Aydın Türklük Dergisi*, yıl:1, Sayı:1, s. 87-93.

<sup>2</sup> BİŞKİN, Hacı Veli (2023), "Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesinin Türkolojiye Katkıları Üzerine Bir Değerlendirme". *Tarih Araştırmaları –V-*, İKSAD yayınevi, s. 383-389, Ankara.

Özkan, Mustafa (1997), “Kuruluşunun 70. Yılında Türkiyat Enstitüsü”, Türkiyat Mecmuası, cilt XX, İstanbul, 1-11.